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Acta N® 2

Informe Junta Electoral 2023

En la Ciudad de Buenos Aires, a los 26 días del mes de Julio de 2023, siendo las 14 
hs, se reúnen los miembros de Junta Electoral, a fin de analizar la oficialización de 
listas y candidatos presentados según Acta N° 1 del día 4 del corriente e impugnación 
recibida mediante Asunto N° 54353. Todo de acuerdo a lo establecido en el artículo 11 
del reglamento electoral.

En consecuencia habiéndose cumplido el plazo establecido para la presentación de 
ios descargo por parte de los candidatos impugnados, se procede a realizar el 
dictamen definitivo en base a la documentación recibida de los candidatos individuales 
respectivos. Se hace saber que esta Junta electoral solicitó al personal administrativo 
del Consejo que complete una planilla donde figure para cada matriculado vinculado a 
esta elección la siguiente información: Apellido y Nombre, N® de matrícula, 
Antigüedad, Resultado y Cargo. La planilla de adjunta como Anexo I.

Cabe señalar que el análisis y conclusiones que a continuación se indican, se basan 
estrictamente en los requisitos que se establecen en el Reglamento Interno del 
COPITEC.

Al concluir el presenta Acta se indica lo que esta Junta electoral ha tenido a la vista 
para emitir la pertinente resolución preliminar y las recomendaciones sugeridas para 
que sean tratadas en reunión de Comisión Directiva, quedando al decisorio de esta 
última la resolución final.

Presentación 1
Candidato individual: Lie. Carlos Alberto Almiron Yahyah 
Cargo: Consejero Titular 
DNI: 13624424 
Matrícula: L-00047
Patrocinantes:

• Alaniz Eduardo Javier Matrícula: A-00138
• De La Colina Leandro Martín Matrícula: L-00295
• Rocha Christían Matrícula: L-00387
• Videla Juan José Matrícula: L-00406
• Ramires David Antonio Matrícula: L-00309
• Vulcano Daniel Matrícula: L>00373

Observaciones realizadas en el Acta 1:

• Alaniz Eduardo Javier Matrícula: A-00138, no cumple las condiciones por 
haber abonado la Matrícula 2023.

• Rocha Chrístian Matrícula: L-00387, no cumple las condiciones por no haber 
abonado las Matrículas 2020/2023.

• Videla Juan José Matrícula: L-00406, no cumple las condiciones por no haber 
abonado Matrículas 2022/2023

no
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• Ramires David Antonio Matrícula: L-00309, no cumple las condiciones por 
no haber abonado la Matrícula 2023.

Conclusión Presentación 1:

El Lie. Carlos Alberto Almlron Yahyah, no recibe impugnaciones y cumple con los 
requisitos para ser candidato oficializado en la Elecciones 2023 del COPITEC, con el 
mínimo de dos avales.

Presentación 2
Candidato individual: Ing. María Alejandra Gutiérrez 
Cargo: Consejero Titular 
DNI: 17842976 
Mat:-14)55p7

Patrocinantes:

• Marcelo Román Doailo Matrícula: 1-04990
• Vanina Andrea Croce Matrícula: I 05699
• Elias Daniel Wolhendler Matrícula: 104943

Conclusión Presentación 2:

Candidata impugnada, según se Informa en el punto 2) del punto IMPUGNACIONES 
RECIBIDAS.

Presentación 3

Lista Licenciados
Cargo: Consejero Titular: Analista Gastón Adolfo Terán Castellanos Matrícula: A- 
00119
DNI: 21387100
Cargo: Consejero Suplente; Licenciada Andrea Claudia Quignon Matrícula; L- 
00268
DNI: 17106333
Cargo: Revisor de Cuentas: Licenciada Beatriz Alda Siverino Matrícula: L-00267 
DNI: 17635078

Patrocinantes:

• Luciano Hernán Padin Matrícula: L-00395
• Ménica Alejandra Caceres Echenique Matrícula: L-00237
• Patricia Ménica Delbono Matrícula: L-00168
• Patricia Estela Isasmendi Matrícula. L-00360
• Sergio Daniel Guerrero Matrícula: L-00265
• Alejandro Botta Matrícula: L-00124
• Javier José Vallejos Martínez Matrícula: L-00245
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Sin observaciones realizadas en el Acta 1.

Conclusión Presentación 3:

La Lista Licenciados, no recibió impugnaciones y cumplen con los requisitos para ser 
oficializados como Lista Licenciados, en las Elecciones 2023 de! COPITEC.

Presentación 4

Lista Jerarquización e Integración
Apoderado: Ing. Enrique Luciano Larrieu-Let Matrícula: I03024 
DNI: 13566121

Candidatos a Consejeros titulares 
Luis Alberto Chavarría Matrícula: I05460 DNI 12606388 
Enrique Luciano Larrieu-Let Matrícula: 103024 DN113566121 
Fabián Salvador PIsciteili Matrícula: 103228 DN113256061

Candidatos a Consejeros suplentes 
Aníbal Roberto Aguirre Matrícula: 105184 DNI 22708838 
Enrique Alberto Caputo Matrícula: 105815 DN113394822 
Roberto Osvaldo Mayer Matrícula; I03455 DN113436195 
Norberto Jesús Solís Matrícula: 102382 DNI 7968586

Candidatos a Revisores de cuentas
Luis Alberto Bibini Matrícula: 105885 DN113757319
Eduardo Manuel Caparros Matrícula: 105137 DN111133950

Candidatos Reemplazantes eventuales
Fernando Fabián Ascua Matrícula: 105455 DN116761431
Martín Carlos Letier Matrícula: 105951 DNI 20332343

Patrocinantes:

Juan Paradiso Matrícula: 102491 
Carlos Orlando Uzal Matrícula: 102980 
Alejandro Sigfrido Perez Matrícula: 102483 
Ernesto Carlos Rocha Matrícula: 104868 
Marcelo Alberto Crivelli Matrícula: 103449 
Rubén Darío Mattía Matrícula: 105041 
Daniel Eduardo Dalmati Matrícula: 102114 
Pedro Mario Gíuffrída Matrícula: I02866 
Carlos Agustín Mínotti Matrícula: I02686 
Daniel Gustavo Bocci Matrícula: I04090 
Analía Elizabeth Douthat Matrícula: I05434 
Julio Darío Silversteyn Matrícula: I02250 
Enrique Horacio Frumento Matrícula: I04078 
Diego Alberto Penna Matrícula: I06484 
Horacio Daniel Rocca Matrícula: I01325
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Nahuel Alejandro Bordón Matrícula: 106141
Federico Gabriel D’Angíolo Matrícula: I06752
Yanina Vanesa Germanetti Matrícula: I06327
Carlos María Rey Matrícula: I03283
Norberto Orlando Dalmas Di Giovanni Matrícula: 103619
Pablo Carlos Marino Belcaguy Matrícula: 105227
Miguel Ángel Tamashiro Matrícula: 104871
Gonzalo Matías López Matrícula: 106729
Leandro Aníbal Vives Matrícula: 105646
Juan María Darquier Matrícula: 102791

Sin observaciones realizadas en el Acta N® 1.

Conclusión Presentación 4:

La Lista Jerarquización e Integración no recibe Impugnaciones y cumplen con los 
requisitos para ser oficializados como Lista Jerarquización e Integración, en las 
Elecciones 2023 de! COPITEC.

Se deja constancia que se recibió por Asunto N* 54345 nota con puntos de vistas que 
según el autor no pretendía impugnar, por lo tanto se la rechaza por improcedente.

Presentación 5

Lista Técnicos por el COPITEC
Candidato a Consejero isuplenté
Javier Berriárdó Grafe Maírícuía: T0lb73 DNl 16892521
Cándídato á Revisor de cuéntas
Juan Antonio Vrana Matrícula: TQ1061 DNl 13262237
Patrocinantes:

• Pablo Gabriel García Matrícula: T02279
• Javier Alejandro García Díaz Matrícula: T03225
• Alan Nahuel Pacheco Carunchio Matrícula: T03343
• Silvana Gabriela Villalba Matrícula: T03277
• Laura Karina Hannois Matrícula: T03241
• Luis Alejandro Leguizamón Matrícula: T03008
• Walter Carlos Carlana Matrícula: T03431

Observaciones:

• Juan Antonio Vrana Matrícula: T01061 DNl 13262287, se observó un error 
de tipeo en el número de matrícula, que se subsano en la declaración jurada.

• Silvana Gabriela Villalba Matrícula: T03277, no cumple las condiciones por 
no haber abonado la Matrícula 2023.
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Conclusión Presentación 5:

La Lista Técnicos por ei COPITEC no reciben Impugnaciones y cumplen con los 
requisitos para ser oficializados como Lista Técnicos por el COPITEC, en las 
Elecciones 2023 del COPITEC.

Presentación 6
Candidato individual: Ing. Pablo Bernabé Ramón Crivello 
Cargo: Consejero Titular 
DNI: 647^51 
Mat;H-01:606

Patrocinantes:

• María Eugenia Muscio Matrícula: 104136
• Jorge Agustín Berti Matrícula: 102660
• Juan Carlos Zerbino Matrícula: 101899
• Homero Raúl César Corbo Matrícula: 101698

Sin observaciones realizadas en el Acta N® 1.

Conclusión Presentación 6:

El Ing. Pablo Bernabé Ramón Crivello, no recibe impugnaciones y cumple con los 
requisitos para ser candidato oficializado en la Elecciones 2023 del COPITEC.

Presentación 7
Candidato individual: Ing. Oscar José Campastro 
Cargo: Consejero Titular 
DNI: ¡i 0124039 
MaLÍrOlélp

Patrocinantes:

• ^ctorNicdiásBláhcpMatríiÜIa: 102644
• Antonip Robertp Foti Matrícula: 101555

Conclusión Presentación 7:

Candidato impugnado indirectamente según se informa en el punto 1) del punto
IMPUGNACIONES RECIBIDAS.

IMPUGNACIONES RECIBIDAS
{según artículo N® 11 del reglamento Electoral)
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En el periodo previstos para impugnaciones, el día 14 de julio de 2023, se da Ingreso a 
una nota ,por parte del matriculado Ing. Enrique L. Larrieu-Let, bajo el Asunto de 
entrada N“ 54353, impugnando directamente a la Candidata individual (a Consejera 
Titular) Ing. Gutiérrez, María Alejandra (I05507) y observando al Candidato individual 
(a Consejero Titular) Ing. Campastro, Oscar José (101940), en lo que hace a uno de 
sus Avales por haber judicializado una cuestión de ética, sin permitir su proceso al 
instructor designado por el COPITEC.

El día 17 de julio de 2023, se da traslado a la impugnación Asunto 54353, por 
considerarla procedente, a los Ingenieros Ing. María Alejandra Gutiérrez y Oscar José 
Campastro, en su postulación como candidatos independientes a consejera y 
consejero titular respectivamente.

Dentro del periodo establecido para responder las impugnaciones, se recibe respuesta 
del Ing Oscar José Campastro, mediante Asunto 54336/1. Y con posterioridad se 
recibe respuesta de la Ing. María Alejandra Gutiérrez, Asunto 54330/1.

El día 20 de Julio de 2023, se recibe por mait respuesta de la Ing. María Alejandra 
Gutiérrez, informando que por haber omitido firmar la nota, reenvía nuevamente su 
descargo al pedido de impugnación, Asunto 54330/2.

Conclusiones sobre impugnaciones (2)

1) Vista la impugnación Asunto N” 54353 al postulante a Candidato individual (a 
Consejero Titular) Ing. Oscar José Campastro y su descargo Asunto 54336/1, 
se resuelve en primer término aceptar el cambio de aval propuesto 
inicialmente, que fuera cuestionado en la impugnación, Ing. Antonio Roberto 
Foti (Matrícula N* 1555) por el Ing. Juan Carlos Nounou (Matrícula N" 103918), 
con lo que alcanza el número de avales para su oficialización. En segundo 
término se rechaza por improcedente los comentarios realizados, ya que no 
guarda relación con la impugnación recibida, y cuestiona asuntos tratados y 
resueltos reglamentariamente por otra Comisión Directiva de la cual el quejoso 
no formo parte y debería respetar. Por otra parte el planteo que hace al 
Impugnante, en su punto 2, resulta incorrecto y extemporáneo, ya que debe 
tenerse en cuenta que el Ing. Enrique L. Lam'euLet, no actúa como "apoderado 
de sí mismo" como manifiesta el Impugnado, sino de todo el grupo.

Por todo lo expuesto queda oficializado como Candidato individual (a Consejero 
Titular) el Ing. Oscar José Campastro, aceptándose cambio de aval propuesto.

2) Vista la impugnación Asunto N“ 54353 a la postulante a Candidata individual (a 
Consejera Titular) Ing. Gutiérrez, María Alejandra (105507) y su descargo 
Asunto 54330/1 y su pedido de cambio de descargo Asunto 54330/2, se 
resuelve que por presentar la impugnada su descargo, juntamente 
letrada DRA. ELEONORA VALINOTI, manteniendo la judicialización del tema, 
tal lo cual lo expresa el impugnante, se dará intervención a la letrada que 
representa al COPITEC Dra. Victoria Hauschildt en esta demanda 
(Exp.16938/2021- FOTI, ANTONIO Y OTROS d CONSEJO PROFESIONAL 
DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES (EXP. 1/21 Y 3/21) 
s/PROCESO DE CONOCIMIENTO), para que actúe como Asesora legal según

con su
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se indica en el reglamento electoral en lo atinente a las funciones de la Junta 
Electoral.
Por lo tanto queda en suspenso la oficialización a la postulante a Candidata 
individual (a Consejera Titular) Ing. Gutiérrez, María Alejandra (105507) hasta 
tanto se reciba el dictamen respectivo, siendo el mismo definitorio.

Conclusiones Finales

En consecuencia a continuación se detallan listas y candidatos oficializados, de 
acuerdo a lo expresado precedentemente, con la salvedad que queda 
pendiente la resolución de la impugnación realizada a la oficialización de la Ing. 
María Alejandra Gutiérrez, hasta tanto se reciba el dictamen de la asesora legal 
designada.

Candidatos Oficializados:

Almiron Yahyah, Carlos Alberto Matrícula: L00047
Cargo: Consejero Titular por el Padrón de Licenciados y Analistas

Quignon, Andrea Claudia Matrícula: L-00268
Cargo: Consejero Suplente por el Padrón de Licenciados y Analistas

Siverino, Beatriz Aída Matrícula: L-00267
Cargo: Revisor de Cuentas por el Padrón de Licenciados y Analistas

Terán Castellanos, Gastón Adolfo Matrícula: A-00119
Cargo: Consejero Titular por e! Padrón de Licenciados y Analistas

Gratz, Javier Bernardo Matricula: T01073
Cargo: Consejero suplente por el Padrón de Técnicos
Vrana, Juan Antonio Matrícula: T01061
Cargo: Revisor de Cuentas por el Padrón de Técnicos

Chavarría, Luis Alberto Matrícula: I05460 
Cargo: Consejero titular por el Padrón de Ingenieros

Larrieu-Let, Enrique Luciano Matrícula: I03024 
Cargo: Consejero titular por el Padrón de Ingenieros

Piscitélli, Fabián Salvador Matricula: I03228 
Cargo: Consejero titular por el Padrón de Ingenieros

Agufrre, Aníbal Roberto Matrícula: 105184
Cargo: Consejero suplente por el Padrón de Ingenieros

Caputo, Enrique Alberto Matrícula: IÓ5815
Cargo: Consejero suplente por el Padrón de ingenieros

Mayér, Roberto Osvaldo Matrícula: 103455
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Cargo: Consejero suplente por el Padrón de Ingenieros

Solís, Norberto Jesús Matrícula: 102382
Cargo: Consejero suplente por el Padrón de Ingenieros

Bibini, Luis Alberto Matrícula: 105885
Cargo: Revisor de Cuentas por el Padrón dé Ingenieros

Caparros, Eduardo Manuel Matrícula: 105137 
Cargo: Revisor de Cuentas por el Padrón de Ingenieros

Campastro, Oscar José Matrícula: I01940 
Cargo: Consejero Titular por el Padrón de Ingenieros

Crivello, Pablo Bernabé Ramón Matrícula: 101606 
Cargo: Consejero Titular por el Padrón de Ingenieros

Anexo I

'ELLI 1
lAD HA RES CAR1ATRICULA

. - 11 iiNOMBRE
GUTIERREZ MARIA 

ALEJANDRA

i

16 AÑOS CUMPLE CONSBERA TITULAR INDIVIDUAL

22 AÑOS CUMPLE AVAL CANDIDATA INDIVIDUAL

AVAL CAN DI DATA INDIVIDUAL

1-05507

DOALLO MARCELO 1-04990

15 AÑOSCROCE VANINA 1-05699 CUMPLE
WOLHENDER S

23 AÑOS1-04943 CUMPLE AVAL CANDIDATA INDIVIDUAL

'ODERADO/CONSEJERO 
TITUTULAR POR J El

^DANIEL

38 ANOS1-03021 VITALICIOenríe
iii í\RRIA LUIS 

BERTO 1-054 MPI CONSEJERO TITULAR POR J E Iiiiii

PISCITELLI FABIAN
36 AÑOS13228 CU PLE CONSEJI ITI iWl

AGUIRREANIB/s
ROBERTO I AÑOS1-05184 liliii

liliCAPUTO ENRIQU 
ALBERTO 

MAYER ROBERTO 
OSVALDO

14 Año:■05811iiii

ii
35 AÑOS CUMP1-03455 )NSEJERO SUPLENTE POR J E1ii

SOLIS NORBERTO
382 41 ANOS CONSEJERO SUPLE PORJ;us iiii

INI Li
1-058; CUMPLE REVISOR DE CUENTAS POR J E I

1-05137 41 AÑOS ITALt EVISOR DE CUENTAS POR JEEDUARDO MANU
ASCUA FERNANDO ■Ifi LAZANTE EVENTUAL PORiiii AÑO!■1545!ii
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LETIER MARTIN 
CARLOS

REEMPLAZANTE EVENTUAL POR 
J E I

19 AÑOS1-05951 CUMPLE

PARADISOJUAN
CARLOS

i -02491 « AVAL POR J EI41 ANOS CUMPLE

UZALCARLOS 
ORLANDO AVAL POR J EI1-029801 38 ANOS CUMPLE

PEREZ ALEJANDRO 
SIGFRIDO

ís-::

41 AÑOS1-02483 VITALICIO AVALPORJEI

ROCHA ERNESTO 
CARLOS 24 AÑOS1-04868 CUMPLE AVAL POR J EI

CRIVELLI MARCELO 
ALBERTO^^ ?

35 AÑOS103449 CUMPLE AVAL PORJEI

MATTIA RUBEN 
DARIO 22 AÑOS1-05041 : CUMPLE AVAL PORJEI

DALMAT! DANIEL 
EDUARDO aIaños IIVAEPOR J E I1-02114 VITALICIO

39 AÑOSGlUFFRIDA PEDRO 1-02866 CUMPLE AVAL POR J E l
MINOTTI CARLOS 

AGUSTIN CUMPLE40 AÑOS1-02686 AVAL PORJE l

BOCCI DANIEL 
GUSTAVO 30 AÑOS1-04090 AVAL PORJEICUMPLE

DOUTHATANALIA
ELIZABETH 1-05434 18 ANOS CUMPLE AVALPORJEI

SILVERSTEYN JULIO 
DARIO 42 AÑOS102250 VITALICIO AVAL POR J EI

FRUMENTO 
HORACIO ENRIQUE 1-04078 CUMPLE31 AÑOS AVAL POR J E fl

PENNA DIEGO 
ALBERTO

iiiiiiiiii
AVALPORJEI1-06484 6 AÑOS CUMPLE m

ROCCA HORACIO 
DANIEL 1-01325 48 AÑOS VITALICIO AVAL POR J EI

BORDON NAHUEL 
ALEJANDRO 10 AÑOS1-06141 CUMPLE

D'ANGIOLO 
FEDERICO GABRIEL 2 AÑOS1-06752 CUMPLE AVAL PORJEI

GERMANETI 
YANINA VANESA 8 AÑOS1-06327 CUMPLE AVALPORJEI

REY CARLOS MARIA 36 AÑOS1-03283 CUMPLE AVALPORJEI
DALMAS DI 
GIOVANNI 

NORBERTO O.
34 AÑOS13619 CUMPLE i AVAL PORJEI

MARINO BELCAGUY 
PABLO CARLOS 20 AÑOS1-05227 CUMPLE AVAL POR J EI

TAMASHIRO 
MIGUEL ANGEL 24 AÑOS04871 CUMPLE AVAL PORJEI

LOPEZ GONZALO 
MATIAS 106729 3 AÑOS CUMPLE AVAL PORJEI

VIVES LEANDRO 
ANIBAL 15 AÑOS1-05646 CUMPLE AVAL POR J EI:i|
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DARQUIERJUAN
MARIA

AVAL POR J EI39 AÑOS1-02791 VITALICIO

CONSEJERO TITULAR POR 
LICENCIADOS

12 AÑOSA-00119 CUMPLE
C,;i rüiT

CONSEJERO SUPLENTE POR 
LICENCIADOS

10 AÑOSQUIGNON ANDREA L-00268: i CUMPLE

REVISOR DE CUENTAS POR 
LICENCIADOS

SIVERINO BEATRIZ 
AIDA

iiilBAÑOS¡ísm^ CUMPLE

PADIN LUCIANO 
HERNAN 3 AÑOSL-00395 CUMPLE AVAL POR LICENCIADOS

ECHENIQUE 
MONICA CACERES

BAÑOS AVAL POR LICENCIADOSL-00237 CUMPLE

DELBONO MONICA 
PATRICIA 16 AÑOSL-0016B CUMPLE AVAL POR LICENCIADOS

ISASMENDI
PATRICIA 4 AÑOSL-00360 CUMPLE AVAL POR LICENCIADOS

GUERRERO SERGIO 
DANIEL 10 AÑOS CUMPLE AVAL POR licenciado:

19 AÑOSBOTTA ALEJANDRO L-00124 CUMPLE AVAL POR LICENCIADOS
VALLEJOS 

MARTINEZ JAVIER 11 AÑOS CUMPLEL-00245 AVAL POR LICENCIADOS

iVELLO PABlO 
BERNABE RAMON

CONSEJERO TITULAR 
INDIVIDUAL

46 AÑOS1-01606 VITALICIO

MUSCIO MARIA 
EUGENIA

5 AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

30 AÑOS1-04136 CUMPLE la

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

stlK AÑOSBERTIJORGEA 1-02660 VITALICIO

ZERBINOJUAN
CARLOS

AVAL POR CANDIDATO!; 
INDIVIDUAL

44 AÑOS1-01899 VITALICIO

CORBO HOMERO 
RAUL CESAR

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

45 AÑOS1-01698 VITALICIO

43 AÑOS1-01940 VITALICIO CONSEJERO TITULAR INDIVIDUAL

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

«■I
■BLANCO HEaOR

|¡PlÍliicÍi\sM^^^^^^^^^ 40 AÑOS1-02644 VITALICIO

FOTI ANTONIO 
ROBERTO

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

46 AÑOS1-01555 IMPUGNADO

NOUNOUJUAN 
CARLOS

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

1-0391 32 años CUMPLE

CONSEJERO TITULAR POR 
CANDIDATO INDIVIDUAL
AVAL POR CANDIDATO

individual
AVAL POR CANDIDATO 

INDIVIDUAL

25 AÑOSL-00047 VITALICIO

ALANIZ EDUARDO 
JAVIER 

DE LA COLINA 
LEANDRO MARTIN

8 AÑOSA-00138 NO CUMPLE

8 AÑOSL-00295 CUMPLE

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

ROCHA CHRISTIAN 4 AÑOSL-00387 NO CUMPLE 11
lili

/ALPORCANDIATO
INDIVIDUAL

VIDELA JUAN JOSE 2 AÑOSL-00406 NO CUMPLE
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I NO CUMPLE «LPORCANDIDAT 
INDIVIDUALiililL-00309ANTON

'AL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAI

L-00373 4 AÑOSL
iiiiii Íi|í|ÍÍÍl||

28 ANOST-001073■I
fVISOR DE CUENTi!8 AÑ :ioT-0106 CANDIDATO INDIVIDUAL 

AVAL POR CANDIDATO 
INDIVIDUAL

ARCIAP.ABLO
EL 20 Año;

_
AÑOS CUMPGARCIA DI

DUAL
Iiiiii

lil AVAL POR CANDIDATC 
DIVIDUAL

i lililíCARUNCHIO T-03343 i i
IM iliNAHUEL 

VILLALBA SILVANA J 
GABRIELA

ili

1a )RCAND
DIVIDUAI

AVAI■I vTOr-03277 ■li ) CUMPLE

IRA
9 AÑO'II ¡i.RIN4 iiiiiiiliiii INDIVIDUAL

^L POR CANDIDAT( 
INDIVIDUAL

ION LI iiiiii
CUMPLA

CARLANAWALTER AVAL POR )IDACUMPLIiliiJ
ALlilillililí

Oí

Ing. Miguel Angel Pesado Ing. Tullo Rodolfo Brusco Ingra. Lidia Rosa Seratti
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